° ‘ Vizsgalat

DIFFERENCIALNYOMAS ERZEKELO AS-
DP

Széria AS-DP

ASDP02.5.001
0-2,5 bar, 4-20 mA, 2x1/4" NPT-F DIN-A

o Mérési tartomany 0-25 bar
o HEmérséklet -25 és 120 ° C kozott

PLISENS”

e 0-25 bar nyomas
e 2 év garancia

« 4-20 mA vagy 0-10V kimeneti jel

TERMEKLEIRAS

Az Aplisens AS-DP differencialnyomas-érzékel6 a levegd, a viz, az olaj és a gaz differencialnyomasanak mérésére szolgal.
A differencidlnyomas-érzékeld a munkaterileten akar 6-szoros, de max. 40 baros tulnyomésig is miikédik

Kérésre az Ugyfél egyedi igényeihez igazitott valtozat is kaphato.

MUSZAKI ADATOK

Csatlakozas
Elektromos csatlakozas
Gyart6 cikkszama
IP-osztaly

Jeltipus

Kornyezeti homérséklet eddig:

Koérnyezeti h6mérséklet ettol:
Koézeghomérséklet eddig:
Koézeghémeérséklet ettdl:
Max. eltérés

Max. tapfesziiltség, DC
Méréstechnologia

Min. tapfesziiltség, DC

1/4" NPT-F

DIN EN 175301-803-A
AS-dP/0+2,5bar//PD/1/4"NPT F
IP65

4-20 mA

80°C

-25°C

120 °C

-25°C

0,4 %

36 VDC

Piezorezisztiv érzékel®

8VvDC



Nyomastartomany max. értéke
Nyomastartomany min. értéke
Statikus nyomas

Test anyaga

Vizzel érintkez6 alkatrészek anyaga

2,5 bar

0 bar

15 bar

Rozsdamentes acél 304

Rozsdamentes acél 316L
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